50 (di seguito Codice) - espletata tramite la piattaforma e-

Procurement  Appalti&Contratti.  Le  imprese  invitate  sono  individuate  tramite  l’elenco  degli

operatori economici dell’Ente.

3.  Natura ed entità delle prestazioni:  l’importo complessivo dell’appalto è pari  a   564.025,64

(euro  cinquecentosessantaquattromilaventicinque/64),  di  cui  €  5.590,67 (euro  cinquemila

cinquecentonovanta/67)  per  oneri  della  sicurezza,  non  soggetti  a  ribasso   ed  €  126.944,35  (euro

centoventiseimilanovecentquarantaquattro/35)  per  costi  stimati  della  manodopera. L’intervento  si

compone di lavorazioni appartenenti alla categoria OS6 (prevalente) - OG1 e OG9 (scorporabili)